
Ny Sbfcnist «■* njheter
Förlusten genom Toronto eld

svådan t oi de öfverstiga 15 milli
oner dollar. Några af de största 
firmorna och deras förluster gif- 
v is här:

C* • IS" . "Har da brMtom. Anders?' veta, alt jag inte had honom
Menen 1 Uoraberget. *a<ie han dystert. "Jag »kulle komma.

gärna vilja tala med dig ett per Jag lat honom gi på, tills han 
ord." . biel IröU, då gaf jag booom min

•'Hjartan* gärna," svarade prå dufning. tiå jag Ulef trött, log 
Om stenen i Oömberget är en sten, och de båda herrsroe gingo han vid igen, och aå vexelvis tills

vi både blefvo lugna och började 
reaornera mera förståndigt. H vad 
han då ladc fram för mig, gjorde 
mig alldeles häpen, och det slog 
mig, att han måste ha rätt. Od 
du aflar diktaryngiingar till värl
den, Klas, så kasta dem då för 
allt i världen inte In på trävaru
rörelsen, hdda få inte gudi af det.

Naturligtvis afrädde jag Erik 
Adolf, och han lofvade att tänka 
på saken, innan' han kastade sig 
in på några afventyrligheter.

Nu är det att märka, att pojken 
allt mera började visa sig i tid
ningarna. Han skref. Till stör- 
re fördel för kontorsg-iiomålen 
kunde det naturligtvis icke vara, 
ty tankarna togo annan väg. Al
la märkte vi, hur han gled allt 
längre ut ifrån oss, och att han nu 
mer blott arbetade på att komma 
losa. Hans disti aktioner började 
genera. Jag sa honom det. Han 
tog emot det och teg.

Men så vardt han mogen.
Han kom in på mitt rum en 

dag helt apropos och had att få 
tala med mig. Vi stängde dörren 
och så kom det. Sannerligen för 
Gud tog jag inte pojken i famn se
dan, fast han just inte sparade på 
gliringarna åt mig också!! Han 
bad mig satta mig i sitt ställe, bad 
mig sanningsenligt säga honom 
hvnd jag trodde. Om han verkli 

Pä din licg iiun får jag upply- gen kun le ha några utsiklcr att 
-a dig om att j g inte har någon komma fram, dai han salt. Jagsa 
anroai kning mot hans uppforan honom sOra jag tänkte fullt ut.

i-m ■>■» b— 

lankt, så han. Jag duger inte. 
Naja. desto mera mod fur jag att 
gå dit hela min sjal lm giai. Jag 
har varit mycket feg farbror.” 

"Och ar du nu också säker på,

Sextio hästar innebrur.no vid
! Medicin i Ilat.

En ny domsaga hsr bildan 1 
Boausejour distriktet. Den kom 

tiuldskärden I klondyke kom-1 mer *U om,*tte townshipe 10—17 
i år nit stiga till $10.000.000. ' ra,'S<* 11 —17 öst; township 10 

I ello haiva aao ansökningar ~16 1 r*nf^ 9-10; likaled» tp. om hlLstån * „•» sälj. spritdr^C, f * 14 ”* *f 'f '

i provinsen inkommit. 8 “** hilt*a af ,p' 13 “mt
sektionerna 1, 2, 11, 12, 13, 14, 

150 engelska borgmästare från 23, 24, 25, 26, 35 och 36 al tp. 
både små och stora stader skola u railge G E, A I)ugani
i sommar besöka Csnada. (.-»n Boausejour har utnämts till

:

Sk,w»f Walteu Hi lphekx. mer

ii;sägen, stenen, som hänger öfver ned i trädgården, 
den höga spetsiga portalen till Hvad kamrern där anförtrodde 
grottan, att om någon finner jet- sm vän, det kom aldrig riktigt ut, 
ten» där inne ful varade skatt och men det var någenting om Erik 
vill bara den med «ig ut i vårl- Adolf, och snart berättad» det, 
dei- och ljuvt, skall den falla nerI att han bytt om bena. Från bör 
och sötidet mala hmis ben.

Vid al skandinaver talrikt be
sökt möte å emigranthuset i Win- 
peg i måndags kväll, beslöts till- 
sättandet af delegater för uppsö
kandet af lämpligt land för en 
blifvande ny skandinavisk koloni.

Mötet öppnad» af hr John 
Mattson och till ordförande utsågs 
hr K. Flemming med hr Otto 
Sörqvist som sekreterare. Hr A. 
Hallonquist, legeringens skandi
naviska emigrationsagent, hälsade 
de närvarande välkomna samt 
redogjorde för några platser, hvil- 
ka voro lämpliga lör en ny koloni. 
Talaren fäste sarskildt uppmärk- 
saraheten vid trenne platser, Bea- 
ver Hill och Duck Mountain samt 
i södra Satchatchewan, söder om 
den bekanta Barrkolonien. A 
sistnämda plåtsen torde det dock 
dröja ännu minst två år innan 
järnväg komtne att anläggas.

Pastor A. G. Olson talade om sina 
erfarenheter från nybygga-lifvet 
samt påpekade att godt vatten 
vore näst landet det viktigaste, 
helst borde ifven skog finnas i 
närheten.

Pastor V. Wallin ut»tyckte sin 
glädje öfver att se så många för
samlade; skulle själf bilda en sv. 
amerikansk koloni under somma-

$700.000
$500.000

W. R. Broek & Oo.
Wyld & Darling 
Bradshow A Mc Donald $25o.u00 

$300.000 
$600.000 
$300.010 
$250.000 
$200.000

Konung Edward telegraferade 1 elerk. 
silt deltagande till dem som ledoj | Calgary skall den 15-16l.it 
förluster i Toronto eldsvådan.

Howlands A Co 
Gordon & Mc Kay 
R. Simpson * Co 
W. J. Gage 
Kilgour Bros

, jan hade del varit* bwtämt att 
han »kulle bli juriat, nu skulle 
hau bli teolog. Han hade blifvit 
gripen af Guds röst, sad» det, 
och han hade blifvit allvarlig och 
laste bibeln natt och dag, sad»

Naturligtvis finns det ingen 
skatt i ilen gåtfulla lockande 
grottan, stenen hänger där den 
hänger, och endast ett jordskall 
eller ett sprängskott kan rubba 
honom Meu »agnen år en syro- det.
bd. »yne« det mig. Och den Året dai på sades det annorlun

da. Och åter stod kamrern inne 
hos sin vån prästen.

"Nu hädar han!'1 sade han.
"Det ger sig,’1 tröstade prästen. 

”Men det skall ha sin tid.*’
•'Du är en underlig präst, du,” 

brusade kamrern upp. Vämjsdu 
inte åt det?

•'DA Herren frostade Job, för
bannade denne sin födelsedag."

' Meu jag vill inte . ha någon 
hadare till son, jag. Jag tar min 
hand ifrån honom.‘'

"Det skall du inte. Han måste 
löpa linan ut."

Erik Adolf hade slutat sina stu
dier och slagit in på en praktisk 
bana. Han satt på kontor i huf- 
vudstaden hos en af faderns vän
ner. Han satt där i två år. Nu 
hvad denne van skref till kam-

las en kongress af handelsmän 
fiån Territorierna och östra B. C.C. P. R:s Inkomster lör ydje 

veckan i April voro $939.000 mot 
Dignam & Mooey penny $700.000. $h;>6,000 samma tid i Qd.

Brandstodsbolagen förlora un
gefär $10.000.000, fördelade som 
följer: Royal $800.000; London 
A Lancsshire $500.000; North 
Britiah
Anglo American 400.000; Nor- 
wich U nion $400.000; Scottish 
Union 350.000; Commervial Uni
on 150.000; Union 300.000; Atlas 
$275.000; Gunidian $300 000;
Unfon Assuranee $200.000; Phoe- 
nix $200.000; Equity $200.000;
Mercantile $200.000; hvarjämte 
22 andra bolag äro mer eller 
mindre inhvälfda i förlusterna.

I Edmonton ur man lifligt syssel
satt raed byguandet af båtar och 
pråmar för trafiken på Saskat
chewan.

8oo farmare, inbegripet dess 
familjer, lemnnde Toronto i går 
för att utflytta till veatern.

inbruttstjufvar slulo $30.00 
ur J. H. Davoys butik i Weet- 
bourne.

Drunknade.
Satskatchewan, drunknade i när
heten af Fort Pitt.

Millioner flskyngel vint* på att 
fl slippa ut från fiskodlingsanstal 
ten i West Selkirk.

Andra fredagen i Maj är tr&d- 
pl.mtei ingsdagen såväl i Manitoba 
som i Territorierna.

De galicianer, som voro inveck
lade i Alleway A Champions for- 
dringsraål, hafva anklagats för 
mened.

säger:
Bland »krafvel och sten finn» 

en underligt lockande grottesång. 
Des» toner äro framsprungna ur 
en |attes fela, ty forsen är dew 
lies, vinterstormen dess ters, och 
alt och kvint äro söndagen i skogs
djupet och stugan I backen mel
lan skogen och sjön. Den fiolen 
kan spela. Men akta dig för 
skatten, som ligger i den melodin, 
om du vill Uga den och bära den 
med dig ut I världen. Då faller 
stenen i Dörabergct.

tjuine Stanten,$500.000;Mercantile

KRIGET.
Senaste dispatcher tillkännagif- 

va. att en japanesisk armee har 
inträngt i norra Korea samt be
finner sig nu 120 mil norrom Yu- 
lu, därigenom hotando ryska ar
meens ställning vid Yulu.

Ryska östersjöllottan skall af- 
segla den 15de juli och färden 
väntas taga två månader. Det 
tros, att Japan ej skall våga an
gripa denna etkader, som bratår 
af 15 mäktiga stridsfartyg.

På grund al att det ur rike män 
hvilka förlusten dt abbar hårdast, 
blir det qog möjligt att i askan 
ett nytt skönt Toronto uppstår- 
innan kort.

Chas. Handcock, Cn välmående 
boskapsuppfödare, sköt sig i Sto- 
newall förra veckan. Ursaken 
var hypokondri.

5 personer dömdes af öfverdo- 
maren Sifton i Lethbridge till 
flera års straffarbete i Stony Moun
tain.

Erik Adolf i Tybrännan hade 
varit borta i tio år. En sommar 
däremellan hade han varit hem- 

på ett kort besök, och gladare 
och vackiare «0'i af den bygden 

g, set- på m ingen 
|, t v >■» lik-om »k-n 

»k-h »kulle det 
ju > c heircmans- 

liii uch ■ de »Mlig te-hffTT 'vata 
med otu au truia och slita. Hana 
far ska-nde liort honom, han» mor 
skumde au mera bort honom, alla 
skämde bort honom. Flickorna 
spi uiigo »om galna efter honom 
och »jalf hade han ett lätt lynne.

Den sommaren han var hemma, 
såg man, att han undergått en 
förändring aedan den dag; då 
adertonåri ngen lainnade skogs
bygden för att begitva sig söder
ut att lorUätta sina studier. Han 

inte airnm, men man kom 
honom inte så ultra som förr. 
Han skamtade och pratade och 
sken som förr, men man kände 
att liakom allt detta lätta gingo 
allvarliga unkar, som Ingen blef 
klok på. Att där fanns något 
hann» eget, som lian gick och bar 
på och smekte och vyssjade och 
klädde al och på alldel» som en 
docka. Det var som om allt det 
gamla i Tybrännan blifvit nytt 
för honom, ladugårdslängan och 
halmstacken och björkdungame 
ut mot nipan. De bruna och blå 
bärgklumparue stupade i ny luft. 
En dag hade man stått och sett 
honom plocka sten i cn bäck.

Efter on bjudning, dår präeton 
länge suttit och undet hållit sig 
med honom, sade denne i förtro
ende till hans far

••Du liar en präktig son, Klas. 
Han är mer ån hau ser ut för." 

Kamrern strålade af förtjus-

En tclegrafist i Regina, tjänst
görande nattetid, Jos Thompson 
bodde om dagen i det rum där 
Geo Townsend tiltbragte natten.
En d»g fann Thompson en väl 
späckad plånbok innehållande 

lan Yorkton och Prince Albert, gn5 00 i sänger. Dessa sökte 
tusental aeres af godt land vore han dölja och blef därför arreste- 
VBrmsga. ztrtmnroeer tmrKr ,aä.—Han erVSndé stölffén, åtér-tlanös framståéndé mejeriäfer nöd- 
wood vore äfven godt land, hvil- stälde pciiningarne och väntar nu gats sälja sina gårdar.

sin dom.

Vlndivostock skvadronen upp
enbarade sig plötsligt i cn hamn 
å Korea, hvarest den sänkte ett 
jspanskt handelsfartyg på 600

m»
ren samt tillönskade den blifvande 
kolonien lycka och goda lownship. 

Hr M. A. Meyer hade rest mel-
rern;• ma

of ton.
På grund af svårigheten att skaffa 

arbetsfolk hafva åtskilliga af On- Port Arthur, som ena dagen sä-
«UeU ttppgftfrne, påoiA.3 Hll 1»

gen vara i bästa skick och full
komligt oåtkomligt från både land 
oi b sjösidan.

Efter amiral Togos sista bedrift 
har intet af vikt afbörts. Högre 
japanesiska officerare, hvilka fun
no» spionerande och hotande järn' 
vågens bestånd, hungd» utan vi
dare. Rykten om fäktning längs 
Yulu floden, voro gängse den se
nare delen af förflutoe vecka, 
men inga nyheter hade då ut
trängt till yttre världen.

Trådlös telegraf syn» ej vara 
omtyckt af vice kungen Alexieff 
som prok I -mera att lidningskonc- 
spondenter, »om nyttja denna väg 
att sända nyheter, skola betrak
ta.» som spioner och kunna skjul s 
■öra sådana.

Genera* Kiirapotkiu* lif v ir i 
fara i närheten af Neo Uhwa g. 

Tvhnne tiggare, fö'klädd.- jap>- 
neser, hade lyckats Itnn nga ill 
honom, då den ene gjorde c u»i«. 
tänkt rörelse, hvarpå beuge un
dersöktes. De befuiino» beväpna
de med knifvar.

Fredsryktena hålla i sig. Det 
nye ryska sändebudet Siv Clms 
Harding har kalhus att laga ett 
personligt bref frun konung Ed
ward tijl Nikolaus.

En rysk ångjakt, bärande en 
löjtnant och 25 man, tornade på 
en mina i Port Arthurs hamn 
med det vanliga resultatet.

Det säg», att japaneserne an- 
undervattenbåtar och påstås det 
vidare, att eu del af dessa hafva 
sändts til! Östersjön med afsikt 
att fördärfva den delen af ryska 
flottan

i ät. -J-r

ligt mit förmenande är det ett 
klokt steg, som han nu har tagit, 
ty någon kontorsmänuisKa kun 
han aldrig bhfva.

Det år en bcgåfvad son du har
men för det har yrkot fordras det, 
som du vet, någonting annat: cn 
punktlighet, och näsun pedantisk 
noggrannhet, som måste nötas in 
Irån början. Erik Adolf kom för 
sent t lära, och hans begåfning 
ligger åt annat håll.

Jag har noga iakttagit honom 
under dessa år, förstår du. Jag 
har sett att lian gått och ledts. 
Mellan sifferkolumnerna var det 

Han

ket talaren rekommenderade på 
det högsta. Landet var delvis 
skogbovuxet, å vissa platsei fun
nes godt vatten.

Landet sex mil norr om Big 
Quill I nke ansåg hr Olc W. Si- 
verson vara bland det bästa i Ca
nada, emigrationen dit var rodan 
stor.

En stackars ruthen. »om var på
vig från Halifax till Winnipeg, 
gående, blef öfverkörd al låget i 
närheten af BrockviHo, Ont.

Från Tyndall meddela» att Mr. 
3'rindlimd köpt sig en farm för 
$2,400ocb Mr Vallin börjat bygga 
på sitt land att vara redo till att 
mottaga sin familj.

Ontarios leglslatur har hemför- 
lofvats efter 94 dagars arbete. In
nan aftnekningen skedde beslöts 
delgifva G. T. P. subsidier för en 
bibana: 6,200 aerra land o. 12,000 
pr mil för 200 mil.

— R. D. Farmer, en kolonist i 
Lloydminster, sökte passera Big 
Gully Creck ridande men föll al, 
hvarvid hästen sparkade honom 
i hufvudet med den följd, att h»n 
drunknade.

Herrar Haultain och Bulyea
hafva vistats i Ottawa en tid för 
att underhandla om ökadt anslag 
för Territorierna. Bland annat,
»om önskas är en ny bro öfveij 
Satchatchewanfloden. 
är den summa, som anses nödvän
dig för att möta de nödvändiga 
ste utgifterna, hvilka ökatsenormt 
under den stadiga tillväxten i be
folkningen.

Åfvea vid Athabasca Landing 
har man haft svårigheter med 
högt vatten, orsakadt af isbloc
kad. Flere al Hudsons Bay bola
get magasin voro i fara att för
störas, men blockaden aflopp 
lyckligt och faran för öfversväm- 
ning är förbi.

Edmonton har utsett O. H. Sm
art Wade till vägvisare och leda
re för de engelske invandrare 
hvilka ämna nyttja Saskatche
wan floden, som fortskaflninga 
medel till Lloydminster, engelske 
koloniens hufvudpunkt.

Lethbridge och omgifvande di- 
strikt hafva haft en präktig vin 
ter. Inga lokaltåg hafva inställts 
på grund af snö. Privat bvgg 
nadsverksamhet är liflig och vat- 
teniedningsarbetet pågår med fart.

British Colombias lag, förkla
rande det olagligt att använda 
kineser 1 grufvor har åfven af 
landets högsta domstol förklarats 
ogiltig.

De stora valsverken vid Sault 
St Marie skola snart sättas i gång.
Provinsens lån har godkänts af 
lagstiftande församlingar och pen-

— —■ A Northweslhern banan skulle i njngar kunna arrsngems för.
Jag hade hållit honom nere. bet och pä vägen förstört fästena |år utsträckas till Prince Albert,

menado han, och därför föraktade vid Gyangtae. I ett af rummen | hvftrj;imte en bibana skulle byg Försök gjordes nyligen att för
ban mig och hatade mig. Nog hefunuos ett dussin nyligen af- gis frå„ Sheho i mudvestlig rikt medelst mutor befria-le tre man,
har jag en särskild min, men det huggne hufvuden, hviiket bevi- n;ng Mmt söder om Quill Lok» "u 6lt“ 1 !oronto fängelse
»kall Gud veta, att inte har jag sar, att Thibeton-rna i det fallet och likalcde» en förbindningslänk f<> försök att skada XX -Iland ka- Krowe f„niöker att ej
med flit anl-gt den for att såra afvika från Brabmae Ura, »om mcnan Churchbridge och Phe nÄ‘ låta någon minsta omständighet
ömkätisliga människor. Pojken förbjudei dodandvl af menni-kor. Hills banan, förmodligen till En sammanstötning I Regina gå den ur händerna och all borgen
var alldel» oresonlig. Sannerii- ___ Rysk . kajaariitnän väntar | Bstr-rlinz bangård förstörde två lokomotiv, har förnekats de anklagade. Hrr
geo år jag inteöfveriygad om, att tnyo blilv» raolc: denna sotum-o Oppositionen h«r börjat anvan- En af förarne blef »å illa sårad, Boyce, Bangs A Bechan fiogo der
han i ensamheten gin och grubh Qch ^ fot ket bar påbjudits da ,,, #y u-ktik f-.r att förhindra att b*n miste fura*1*!! sjukhuset. for kvarter i Regina f ängel*-.
lat ut, au jag var orsaken till att 1<lr c gon och arftagat e. vuleiw lUllande till hösten, enär På grund al den kalla vintern EU företa förhör hölls roed hi r förärad» det sedvanliga brödet

Ett år efter biel kamrern gi ute han gick och ledd»! Må vara, _ Eninskn republikens presi de konservativa ej äro stridsfär har isen å Lake Superior blifvit Bangs, Boyce A Behan, hvarvid och saltet samt en underbar bd-
bUnde, man » g att han giek o< h Men då var det också i egenskap deot ^ llirVMrlll(ie Igs dj Me-.inecn är uu att debat ovanligt tjock och scgeUarten ing» bevis förekommo och de an- gon bild, hvilken renare han med
har på någonting. al represeetant lör det yrke, eom |ien Han i Rom på «t |m hvarjc sm-ts .k för att draga våntas ej kunna ö pnas förr ån i|klaga.le försatt» på fri fot en mi största vördnadsbetydelse mot-

Kn dag stod han inne på pråa j han sjålf valt, Kr du bör själf ytterst fo^ugt sått. ut ^ tidcil ^ Ungt aom möjligt, midten af maj månad. nut, h varpå de åter arresterad», tog.

att du verkligen hat någonting 
inombords, som berättigar dig att 
segla dina egna vägar?" frågade
jag-

$900,000

"Sen man hoppat ut, frågar 
man inte huru djupt det ar.”

(Forts.j
Hr E»pe från Teulon talade för 

detta settlement, säiskildt genom 
de fördelar det hade med sitt nära 
läge till goda arbetsplatser och af- 
sattningsorter.

Ett antal ttf 25 personer anteck
nade sig vara villiga att taga 
homestead i den nya kolonien samt 
för bestridande af kostnader för 
delegaterna erlagga en stimma af 
5 dollar. Mr Ha.lonquist utsågs 
att mottaga och inkassera dessa 
medel.

Till delegater utsågos herrar P. 
A. Larson, Chr. Jensen och C. M. 
Jernberg med herrar A. Malm, L. 
Qvarnström och S. Unseth som 
suppleanter.

Nytt möte kommet alt hållas 
nästa måndags kväll å samma 
plats. Under veckan kunna per
soner som intrraaera sig för saken 
låta anteckna sina namn och in
betala aeu beslutade afgiften hos 
hr A. Hallonquist Mötet afsluta 
dra med att uttala ett tack till 
Commisekmär J. Obed Smith för 
välvilligt upplåtande af lokal för 
mötet.

var

Från utlandet
någonting annat han såg. 
var distraherad, begick misstag 
och tog sig sedan mycket djupt 
öfver desamma. Jag talade ett 
par gånger med honom och fick 
alttid det intrycket att det var 
någonting sönder igom honom. 
Det fanns intet kurage i honom. 
Meu sitt baste gjorde han alltid.

SA var det någonting, som kom 
oas emellan här på slutet. Han 
gick och bar på något emot mig, 
jag vet inte hvad. Jag fick det 
intrycket att han gick och lurade 
på mig, väntade att jag skulle 
förgå mig. Det dar irriterade 
mig, så att jag en dag tog honom 
enäkildt och frågade, hur han ha 
de det. Då brast det löe, och du 
milde, så det di gick undan! Jag 
stod där och var aig, men njöt på 
samma gång. Hade jag inbillat 

"Ja, bara han ville bli allvarlig mig att pojken saknade kurage,
fick jag allt se på annat nu. Jag 
fick i mig alltsammans på en 
gång. En del kunde väl vara 
sanning, en del var väl sannolikt, 

en del var rent rosenrasande

— Panama kanalen är nu För
enta Staternas egendom; köpekon
traktet har bevittnats och under- 
skrifvits af båda parterna.

— Grufarbetarnes strejk i Co 
lorada jämte deras förenings för
sök att styra allt, har nödsakat 
guvernör Peabody att förklara 
grufdistriktet under krigslag och 
trupper hafva för ändamålet sam
mandragi ts.

— De tre unga Chicagomur- 
darne, hvilka» bedrifter vnro fö 
remål Kr de amerikanska tidnin- 
garnes synnerliga uppmärksam
het någon tid sedan, hängd» i 
fredags. Många försök att rådda 
dem på laglig väg gjord» utan 
resultat. I sista ögonblicket blef. 
vo de omvända till katolska lä
ran.

— Farioaren James Kelly och 
hans dräng körde i ett djupt hål, 
orsakadt af vårflöde; både löllo i 
vattnet och under försök att vada 
i land fastnade de i gyttjan, där 
de måste förblifva i 3 timmar 
Drängen dog under tiden.

östra delen af Grand Truuk Pa
cific har uu utstakats och är som 
följer: St. Mauricedaleii läng* 
floden af samma namn, tvärs öf
ver norra delarnc af Quebec och 
Ontario, norr om Abittibisjön; vi
dare i rät linie till Ogokixfloden, 
sedermera Lac Seul och därifrån 
sydvwt till Wpg.

ning.

— Wilhelm II, tyske käjsaren 
har bestigit Etna på Sicilien, hvil 
ket syn» hafva satt öns befolk
ning i godt lynne.

— Öfverste Youngbusband har 
fortsatt sin fäid till det inre af Ti-

nagon gång, jag är rädd för att 
han har Kr lätt lynno för att

PARLAMENTET. Ett krutmagasin »prAngdt» I
luften i Port Arthur och förstörde 
flera byggnader; ett dynamitupp
lag invid Fort William explode
rade likas* och l-irstörde en

vinna iasthet.
-•Tror du det?" svarade prästen. 

"Jag skulle tro att det är någon 
ting annat som du en vacker dag 
fär att göra med."

"Och det skulle vara?" frågnde 
kamrern inireaserad.

••Diktaibiod."
**Åh. har i- g- n fara!" -ade 

ka nrein och ett ljust »ken diog 
ötver han* patina." S.-id-nt ve« 
du ju att vi alla hd • af hår oppe."

"Jaja! Men*-idåintesomhan.
Kamrern fick något att tänka

1 järnvugskomraitteen förkla
rade Mr Drinkwater att Manitobamen

inbillning och dikter. Från ryska »idnn omtalas, ut t 
Alexieff uttryckt sin önskan att 
resignera på grund »f amiralmängd fönsterrutor i staden.

Poststölden. Det börjar blifva SkrydlolT utnämning efter aflidne 
hett för deltagame i postr-ifreri- Mnkaroff, hvnrs lik i förbigående

sagdt nu vaskats i land. Skryd- 
loff rönte I St. Petersburg ett mot
tagande, som af ögonvittnen ba 
vittnas varit synnerligen anslå
ende. Tuaentab människor hade
-amlats vid bangården och han

på.
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